
 
 

 
 
 
 
OSNOVNA ŠKOLA 
„PAVAO BELAS“ 
Ilije Gregorića 28 
Brdovec 
10291 P. Brdovečko 
 
KLASA: 602-08/23-01/1 
URBROJ: 238-3-129-23-5 
Brdovec, 26. 6.2023. 
 
 
Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 
školu (Narodne novine, broj 116/18), 85/22), ravnatelj škole donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU 
o odabiru udžbenika za školsku godinu 2023./2024. 

 
 

I. 
Sukladno odredbama Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 
školu, u Osnovnoj školi „Pavao Belas“ izvršen je odabir udžbenika u razrednoj i predmetnoj nastavi. 
 

II. 
Popis odabranih udžbenika iz točke I. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 
 

III. 
Ova Odluka objavljena je na mrežnim stranicama Škole dana 26. lipnja 2023. godine i stupa na snagu 
danom objave. 
 
 
 
 
 
         Ravnatelj: 
         Andrej Peklić, dipl. učitelj 
 
         ____________________ 

O s n o v n a  š k o l a „ P A V A O  B E L A S  “ 

tel.3315 216    fax 3398 420      osnovna.skola-pavao.belas@zg.t-com.hr             http://www.os-pavao-belas.skole.hr 

O I B  :  84055768255                                                                                               I B A N : HR262360000-1102001285 

1 0  2 9 1           P R I G O R J E  B R D O V E Č K O       I l i j e  G r e g o r i ć a   2 8  
 

 


